

Årsredovisning för  
**Bergmans Mur & Kakel i Uddevalla AB**

556671-1148

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**



|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Bergman  
Styrelseledamot

2026-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergmans Mur & Kakel i Uddevalla AB, 556671-1148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom plattsättning, flytspackling, murning och putsning samt försäljning av material och badrumsinredningar.

Sedan maj 2015 drivs även en kakelbutik på Groröds industriområde i Uddevalla.

Kunderna är i huvudsak privat personer samt mindre och medelstora företag.

Bolagets bifirma Bergmans Redovisning i Uddevalla tillhandahåller tjänster inom redovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, detta beror till största delen på det förstärkta ROT avdraget.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025  | 2024  | 2023  | Belopp i Tkr<br>2022 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 9 174 | 5 967 | 7 683 | 10 505               |
| Resultat efter finansiella poster | 143   | 52    | 20    | 14                   |
| Soliditet %                       | 18,2  | 20,9  | 16,7  | 14,7                 |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 668 565                | 41 831         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 41 831                 | -41 831        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 113 222        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>710 396</b>         | <b>113 222</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 710 396        |
| Årets resultat   | 113 222        |
| <b>Summa</b>   | <b>823 618</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 823 618        |
| <b>Summa</b>   | <b>823 618</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 9 174 068                          | 5 966 564                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 23 353                             | 54 480                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>9 197 421</b>                   | <b>6 021 044</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -4 741 694                         | -2 466 543                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 001 626                         | -922 045                           |
| Personalkostnader   | 3          | -3 142 407                         | -2 360 264                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 4,5        | -55 223                            | -64 777                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-8 940 950</b>                  | <b>-5 813 629</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>256 471</b>                     | <b>207 415</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 192                                | 1 138                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -113 819                           | -156 282                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-113 627</b>                    | <b>-155 144</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>142 844</b>                     | <b>52 271</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>142 844</b>                     | <b>52 271</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -29 622                            | -10 440                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>113 222</b>                     | <b>41 831</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            |            | 2 330 123         | 2 376 439         |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      |            | 2 756             | 11 663            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 332 879</b>  | <b>2 388 102</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>2 332 879</b>  | <b>2 388 102</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 851 360           | 1 022 479         |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>851 360</b>    | <b>1 022 479</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 120 425         | 241 822           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 168 821           | 126 719           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 83 906            | 99 694            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 373 152</b>  | <b>468 235</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 523 142           | 680               |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>523 142</b>    | <b>680</b>        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 747 654</b>  | <b>1 491 394</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>5 080 533</b>  | <b>3 879 496</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 710 396           | 668 565           |
| Årets resultat                               |            | 113 222           | 41 831            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>823 618</b>    | <b>710 396</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>923 618</b>    | <b>810 396</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 8          | 0                 | 467 416           |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 7          | 1 439 139         | 1 534 120         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 439 139</b>  | <b>2 001 536</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 7          | 110 004           | 130 008           |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 278 187         | 316 883           |
| Skatteskulder                                |            | 10 958            | -1 396            |
| Övriga skulder                               |            | 626 365           | 188 246           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 692 262           | 433 823           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>2 717 776</b>  | <b>1 067 564</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 080 533</b>  | <b>3 879 496</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
| Byggnader                                | 50        |
| <hr/>                                    |           |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-5       |

### Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Förtegets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        |                     |                     |
|------------------------|---------------------|---------------------|
|                        | <i>2025-01-01 -</i> | <i>2024-01-01 -</i> |
|                        | <i>2025-12-31</i>   | <i>2024-12-31</i>   |
| <hr/>                  |                     |                     |
| Medelantalet anställda | 5                   | 4                   |

## Not 4 Byggnader och mark

|                                      | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 2 824 163        | 2 824 163        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>2 824 163</b> | <b>2 824 163</b> |
| Ingående avskrivningar               | -447 724         | -401 408         |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                  |                  |
| Årets avskrivningar                  | -46 316          | -46 316          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-494 040</b>  | <b>-447 724</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>2 330 123</b> | <b>2 376 439</b> |

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-12-31      | 2024-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 479 666         | 479 666         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                 |                 |
| Försäljningar/utrangeringar               | -83 739         |                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>395 927</b>  | <b>479 666</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -468 003        | -449 543        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                 |                 |
| Försäljningar/utrangeringar               | 83 739          |                 |
| Årets avskrivningar                       | -8 907          | -18 460         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-393 171</b> | <b>-468 003</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>2 756</b>    | <b>11 663</b>   |

## Not 6 Långfristiga skulder

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 999 123    | 1 109 127  |

## Not 7 Skulder som avser flera poster

| <i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i> | <i>Typ av balanspost</i>   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|--|------------|------------|
| Skulder som avser flera poster  | Företagets lån redovisas under följande poster i balansräkningen |            |            |
| Långfristiga skulder  |  | 1 439 139  | 1 534 120  |
| Kortfristiga skulder  |  | 110 004    | 130 008    |

## Not 8 Checkräkningskredit

|                 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 750 000    | 750 000    |

### Kommentar till not

Nyttjad checkräkningskredit på balansdagen var 0 kr (282 584 kr)

## Not 9 Ställda säkerheter

|                                 | 2025-12-31       | 2024-12-31       |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar            | 700 000          | 700 000          |
| Fastighetsinteckningar          | 2 800 000        | 2 800 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>3 500 000</b> | <b>3 500 000</b> |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Uddevalla

*Lars Bergman*

2026-04-20

Lars Bergman  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

*Patrik Carlén*

Patrik Carlén  
Auktoriserad revisor


